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En helhetsleverantör av
kvalificerade mjukvarulösningar

Cube Corner AB med säte i Bankeryd är en helhetsleverantör 
av kvalificerade mjukvarulösningar. Verksamheten vilar på fyra 
stadiga ben, vilka sammantaget formar en unik produktportfölj 
baserad på allt ifrån forskning och utveckling till avancerade, 
skräddarsydda och integrerade systemlösningar.

Jonny Axelsson och Ronnie Uthas grun-
dade företaget Cube Corner AB 2006 
efter ett förflutet på ett av landets mest 
välansedda IT-företag, där båda verkat i 
många år inom områden som verksam-
hetsfrågor och systemutveckling. De 
båda såg ett behov på marknaden av di-
verse mjukvarulösningar och driver idag 
en verksamhet i nära samarbete med den 
tidigare arbetsgivaren. En del av affärsi-
dén är nämligen att stötta andra IT-före-
tag utan att konkurrera. Det rör sig om 
ett arbete med såväl bredd som djup, det 
vill säga ett brett livsperspektiv och en 
djup förståelse för sina kunders verksam-
heter.

Avtalspartners
Cube Corner AB levererar tjänster och 
produkter inom fyra huvudsakliga af-
färsområden, varav det första stavas 
Avtalspartners. Här vänder man sig 
till IT-leverantörer som av resurs- el-

ler kompetensbrist behöver stöd för sig 
och sina kunders behov. Det handlar om 
kunskaps- och systemutvecklingstjänster 
som antingen levereras direkt eller via 
någon av de partners som anlitar Cube 
Corner, liksom produktförsäljning av 
välkända och/eller egenutvecklade pro-
gram och hårdvaror från de mest meri-
terade leverantörerna. Här ingår också 
tjänster som produktionsstyrning, han-
del, ekonomi och ett flertal andra områ-
den som berörs av ett affärssystem. För 
närvarande arbetar Cube Corner främst 
med affärssystemet Jeeves, dess återför-
säljare och kunder.

En annan viktig del av verksamheten 
är transportlogistik där Ronnie Uthas 
själv har lång erfarenhet från arbete med 
KSD-EdiCom och deras plattformar.

Integration och 
systemutveckling
Affärsområde nummer två är Integra-

tion och systemutveckling. Cube Corner 
utvecklar kundunika lösningar där före-
tag finner brister och behöver komplet-
tera. Man har tagit fram anpassningsbara 
gränssnitt för att sy ihop system samt ge-
nerella integrationsplattformar som Biz-
Talk. Likaså har Cube Corner utvecklat 
modeller och koncept i syfte att effektivi-
sera SQL-databaser, vars prestanda man 
i vissa fall har ökat med 1.700 procent. I 
konceptet ingår integrerade standardmo-
duler, bland annat till ett höglager- och 
WMS-system med full koppling mellan 
affärssystemet och lagersystemet. Ett 
nytt koncept utgörs av ett planerings-
verktyg för maskiner som automatiskt 
uppdaterar olika informationsflöden 
inom affärssystemet.

Verksamhetstjänster och 
utbildningar
Affärsområdet Verksamhetstjänster och 
utbildningar omfattar utbildningar mot 
beställning inom affärsutveckling. Det 
kan till exempel handla om tull, trans-
port, logistik, produktion, inköp, mark-
nad, service, lager och kommunikation. 
I framtiden hoppas man också kunna ut-

vidga utbildningsområdet med generella 
kurser inom SQL-teknik och Dot Net.

Avancerade webbtillämp-
ningar
Det fjärde affärsområdet verkar under 
namnet Avancerade webbtillämpningar. 
Detta utgör Cube Corners forskningsom-
råde med inriktning på framtida lösning-
ar inom internet. Här jobbar man med 
ledande svenska företag inom ramen för 
ett fåtal större utvecklingsprojekt, som 
syftar till att ta fram globala funktioner 
för såväl företag som privatpersoner. För 
närvarande jobbar man med två större 
forskningsprojekt varav det ena handlar 
om robotteknik och det andra om inte-
gration mellan olika affärssystem.
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